Lyxsate

TORO.

Modellinr 121-4812

Form No. 3373-275 Rev B

Akgréasklippare i Z Master® 2000-serien

Monteringsanvisningar

Obs: P4 maskiner med 122 cm breda klippdick si maste en viktsats monteras pd maskinen efter att lyxsitet har monterats for
att fullgod prestanda och sikerhet ska erhallas. Kontakta en auktoriserad aterférsiljare fOr att erhdlla rétt viktsats (nr 121-7576).

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssitt Beskrivning Antal Anvéandning

1 Inga delar kravs - Ta bort sétet.
Upphéangning for lyxsate 1
Satesplatta 1

2 Flaktskyddsplatta 2 Montera satet
Flansmutter (5/16 tum) 8
Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 4

3 Dekal 1 Montera dekalen.

1

Ta bort satet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta sitet till positionen lingst bak sé att de frimre
muttrarna syns.

2. Lossa de frimre muttrarna. Muttrarna behover inte
tas bort.

3. Flytta sitet till positionen lingst fram sd att de bakre
muttrarna syns.

4. Lossa de bakre muttrarna. Muttrarna behover inte tas
bort.

5. Skjut sitet och sitesplattan framit sd att de frimre

L

\\

-

-

-

G \%\1
S
A 2

&

)

9018378
Figur 1

2. Framre muttrar med
nyckelhal

Befintligt sate

muttrarna hamnar 1 nyckelhdlen (Figur 1).
6. Ta bort sitet och sockeln fran maskinen.

7. Koppla loss kabelkontakten frin sitesbrytaren under
satet.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

ce

Registrera din produkt pad www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA.
Med ensamritt

73 - 27 5 % B

* 3 3



2

Montera satet

Delar som behovs till detta steg:

1 Upphéangning for lyxsate

1 Satesplatta

2 Flaktskyddsplatta

8 Flansmutter (5/16 tum)

4 Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort den plast som skyddar sitesbultarna.

Obs: Ta inte bort distansbrickorna fran sitesbultarna.

Fist sdtesplattan vid sitet med fyra flinsmuttrar (5/16
tum) (Figur 2).

Dra at muttrarna till ett moment pd 30,5 Nm.

Montera flaktskyddsplattorna pa sdtesplattan med fyra
vagnskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra flinsmuttrar
(5/16 tum).

9018379
Figur 2
1. Sate 5. Flansmutter (5/16 tum)
2. Ta inte bort 6. Flaktskyddsplatta
distansbrickorna fran
de bakre séatesbultarna
3. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 7. Séatesbrytare
4. Satesplatta 8. Ta inte bort de tva
distansbrickorna fran
de framre satesbultarna

4. Sitt i kabelkontakten i sdtesbrytaren som sitter framtill
under sitet (Figur 3).

5. Sink forsiktigt ned sitet och sikerstill att kablaget inte
kommer i klim.

6. Montera sitet pd maskinramen genom att justera de
frimre muttrarna efter sitesplattans nyckelhal.

7. Skjut sitet och sitesplattan bakét for att lasa fast de
frimre muttrarna i nyckelhalen och de bakre muttrarna
i halen (Figur 2).

8. Dra it muttrarna till ett moment pa 47,5 Nm.




1. Kablagekontakt

9018380

3

Montera dekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 [Dekal

Tillvagagangssatt

Ta bort dekalens baksida och sitt dekalen pa baksidan av

sitet enligt Figur 4.

1\

o Rl

K—) G005647

1. Satets baksida

Figur 4
2. Dekal

Korning
Stalla in satet

Andra sitets position

Sitet kan flyttas framdt och bakat. Still in sétet s att du har
bast kontroll 6ver maskinen och sitter bekvamt.

1. For spaken nedit for att ldsa upp sitet och justera det
(Figur 5).

2. Flytta sitet till 6nskat lige och slipp spaken for att lasa
sitet pa plats.

Andra satets fjadring

Sitet kan justeras sd att man fir en jamn och bekvim édkning,
Still in sitet 1 det ldge som du tycker dr mest bekvimt.

Justera genom att vrida ratten i endera riktningen for att
uppna bista bekvimlighet (Figur 5).

Andra armstédens position

Armstoden kan justeras sd att du sitter bekvimt nir du kor.
Still in armstdden i det lige som du tycker dr mest bekviamt.

Justera armstédet genom att héja upp det och vrida ratten
i endera riktningen for att fa det sa bekvimt som mojligt
(Figur 5).

Andra ryggstodets position

Sitets ryggstdd kan justeras sd att man far en bekvim dkning.
Still in sdtets ryggstod 1 det lige som du tycker 4r mest
bekvimt.

Justera genom att vrida ratten under det hégra armstodet 1
endera riktningen for att uppna bista bekvimlighet (Figur 5).




G010515

Figur 5

1. Ryggstodsratt 3. Sétesfjadringsratt
2. Satesjusteringsspak 4. Justeringsvred for armstod




	1 Ta bort sätet
	2 Montera sätet
	3 Montera dekalen
	Ställa in sätet



